[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020

     № 85/551
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район
муниципального учреждения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с созданием муниципального казенного учреждения муниципального образования Павловский район «Единая служба заказчика», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное казенное учреждение муниципального образования Павловский район «Единая служба заказчика»            (ИНН 2360012573).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 мая 2020 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой